NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE HORAS DE
MAQUINAS PESADAS E CAMINHÕES EM ATENDIMENTO AS
NECESSIDADES  DA  PREFEITURA  DE  MONTEIRO  LOBATO
BASEADO NO DECRETO MUNICIPAL  Nº  2348,  DE  02  DE
MARÇO DE 2024.

DISPENSA N° 017/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 240516/2024
VALOR (R$): 393.390,00 (trezentos e noventa e três

mil e trezentos e noventa reais)
DATA DA ASSINATURA: 07/05/2024
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

MONTEIRO  LOBATO
CONTRATADO: L R BARBOSA TERRAPLANAGEM LTDA,

[...]

NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE HORAS DE
MAQUINAS PESADAS E CAMINHÕES EM ATENDIMENTO AS
NECESSIDADES  DA  PREFEITURA  DE  MONTEIRO  LOBATO
BASEADO NO DECRETO MUNICIPAL  Nº  2348,  DE  02  DE
MARÇO DE 2024.

DISPENSA N° 017/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 240516/2024
VALOR  (R$):  56.610,00  (CINQUENTA  E  SEIS  MIL,

SEISCENTOS E DEZ REAIS)
DATA DA ASSINATURA: 07/05/2024
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO

[...]

NA PRESTAÇÃO DE MÃO DE OBRA BRAÇAL (AJUDANTE DE
SERVIÇOS  GERAIS)  NECESSIDADES  DA  PREFEITURA  DE
MONTEIRO LOBATO BASEADO NO DECRETO MUNICIPAL Nº
2348, DE 02 DE MARÇO DE 2024.

DISPENSA N° 018/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 240530/2024
VALOR  (R$):  49.995,43  (Quarenta  e  nove  mil  e

novecentos  e  noventa  e  cinco  reais  e  quarenta  e  três
centavos).)

DATA DA ASSINATURA: 07/05/2024
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL